THÔNG BÁO
 (V/v: mua cổ phiếu lẻ BHS)

 Cty CP Chứng khoán Kim Eng Việt Nam (KEVS) xin trân trọng thông báo đến Quý khách hàng Kim Eng và Quý cổ đông công ty cổ phần Đường Biên Hòa
(BHS) về việc mua lại cổ phiếu lẻ BHS như sau:

     Mã cổ phiếu: BHS – Công ty cổ phần Đường Biên Hòa
     Thời gian mua: từ 28/12/2010 – 28/1/2011
     Số lượng: từ 1 – 9 cổ phiếu
     Giá mua: thỏa thuận
     Thủ tục: xin liên hệ Quầy giao dịch Kim Eng - Chi nhánh Đồng Nai

             Địa chỉ: 139 Hà Huy Giáp, TP. Biên Hòa, Đồng Nai.
             Điện thoại: 0613. 940 490 (Ext: 103 gặp Ms Quyên).
             Website: www.kimeng.com.vn

 Hoặc Quý khách hàng có thể đến bất kỳ Chi nhánh, Phòng Giao dịch của Kim Eng Việt Nam trên toàn quốc để đăng ký giao dịch.

 Trân trọng thông báo!

Mã cổ phiếu: BHS – Công ty cổ phần Đường Biên Hòa
Thời gian mua: từ 28/12/2010 – 28/1/2011
Số lượng: từ 1 – 9 cổ phiếu
Giá mua: thỏa thuận
Thủ tục: xin liên hệ Quầy giao dịch Kim Eng - Chi nhánh Đồng Nai

KEVS: Thông báo mua lại cổ phiếu lẻ BHS